
^  . ta Bible v sérii 
ických příběhu.

producent Richard Rich 
se podílel na přípravě mnoha příběhů 

г dílny Walt Disney® {Pocahontas, 
Medvídek Pú, Liška a pes, Taran).

Podobenství o ztraceném synu 
vypráví o návratu syna domů 
po tom, co lehkovážně promrhal 
dědictví, které mu otec dal. Aleje 
také příběhem milujícího otce, 
který se nemůže návratu svého syna 
dočkat. Tak moc mu na něm záleží, 
tak velmi je j miluje, že hned jak se 
objeví, chystá hostinu. Zakuste 
nekonečnou lásku plnou soucitu, 
která přijímá každého, kdo se 
rozhodne vrátit do Boží rodiny, 
když lituje svých špatných 
rozhodnutí. Při společném sledování 
příběhu můžete i vy prožít 
odpuštění, osvobození a uzdravení, 
kterému předchází vzájemné 
vyznání vin a hledání cesty к sobě. 
Každý člen vaší rodiny může pocítit 
přijetí.

■ ...... ® .

Speciální
bonusy:

kompletní česká a slovenská 
verze na 1 DVD 
tři vědomostní úrovně kvízu 
biblické texty a videoukázky 
ke kvízům 
volitelné zobrazení 

veršů
české a slovenské titulky 
film i v anglickém jazyce 
obsahy všech dílů 
další pomůcky na 
www.studionadej.slc/abp

■ISillii
ř

MS DW agentu^

»oužité biblie 
ww.bible.ski

štúdio NADEJ
Cablkova 3, 821 04 Bratislava, SR  
tel.: +421 (2 ) 4363  3181 
e-mail: studionadej@casd.sk 

b: wvwftstudionadej.sk

venský ekumenický prekl 
nický překlad, ©  Česká

Jtline Rd., Ste 500, C
cù a  vlastníků a

V  českém znění účinkovali: PeľľX 
Radek Hoppe, J^ M o u c k o ^ F |v e l

SpoluaràcovM; Alei*PKyralová, Michal l.. 
-  awk H lIp & íd M A n n a  Proch

cká ěpoločnosť, 2008, 
007, www.dumbible.cz

8 ______ . .
oríng: Rudolf Nagy 

MADE IN SLOVAKIA. 2009

http://www.studionadej.slc/abp
mailto:studionadej@casd.sk
http://www.dumbible.cz

